Информация о трудоустройстве выпускников

Устройство учащихся 9 классов
	Кол-во обучающихся 
9 классов
	Поступили на обучение

	
	всего
	в 10 класс нашей школы/ в другие школы
	В учреждения СПО
	Не определились/второгодники

	58
	47
	20/1
	26
	1/10
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Профессиональные интересы девятиклассников
Колледж при ОмГУ им. Достоевского 3
Музыкально-педагогический колледж 5
Академический лицей ОмГПУ 1
Колледж транспортного строительства 1
Медицинский колледж 3
Командное речное училище 1
Автотранспортный колледж 1
Юридический колледж 1
Техникум железнодорожного транспорта 2
Авиационный колледж 6
Сибирский профессиональный колледж 1

Устройство учащихся 11 класса
	Кол-во выпускников 11 класса
	Поступили на обучение
	Примечание

	
	всего
	В учреждения СПО
	В вузы
	Бюджет/комерция/целевое
	

	16
	16
	
	16
	7/8/1
	




Профессиональные интересы одиннадцатиклассников

Химическая технология 2
Информатика и вычислительная техника 3
Машиностроение 1
Реклама и связи с общественностью 2
Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм 1
Стоматология 1
Юриспруденция 1
Таможенное дело 1
Графический дизайн 1
Прикладная математика 1
Муниципальное и государственное управление 1
Архитектурное проектирование 1
